

Do uczestników postępowania**Dotyczy: postępowania EZP/435/2023 na „Zakup ciepłomierzy ultradźwiękowych w zakresie qp = 0,6 – 60 m³/h”.**

Informuję, że w dniu 26.07.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie:

W punkcie 3.5 ustęp 8 SWZ Zamawiający wymaga "miejsce montażu przepływomierza winno być programowalne przez klienta, bez konieczności dokonywania ponownej legalizacji przelicznika. Dopuszcza się ograniczoną ilość przeprogramowań, nie mniejszą jak 3.

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby ww. funkcja była dostępna również po uruchomieniu licznika i rozpoczęciu zliczania energii oraz przepływu przez ciepłomierz? W sytuacji np. Zamawiający montują ciepłomierz na zasilaniu, jakiś czas eksploatują urządzenie, po czym postanawia go zdemontować i ponownie zamontować w innym miejscu na powrocie. Taka funkcjonalność pozwala na ograniczeniu kosztów eksploatacji i serwisowania urządzenia, ogranicza ilość urządzeń zamiennych, jakie Zamawiający musi utrzymywać w swoim magazynie, a także znacząco ogranicza czas wykonywania czynności serwisowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby funkcja możliwości programowania miejsca montażu przepływomierza bez konieczności ponownego legalizowania przelicznika była dostępna również po uruchomieniu licznika i rozpoczęciu zliczania wartości mierzonych.

Pytanie:

W punkcie 3.8 ustęp 4 SWZ Zamawiający wymaga „komunikacji elementów z komputerem – za pomocą Bluetooth min. 2.0. Głowice winny być w komplecie z zasilaczami do ładowania”. Niestety głowice tego typu są aktualnie niedostępne w ofercie ... Wg informacji otrzymanej od product managera nie będą dostępne do końca roku 2023. Czy zamawiający zaakceptuje dostawę głowic optycznych do konfiguracji i odczytu pamięci ciepłomierza na złączu USB z przejściówką na USB typu C - lub zrezygnuje z głowic w tym postępowaniu.



Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491



tel. 58 627 39 62
fax. 58 663 13 69
infolinia: 800 380 006



OPEC Sp. z o.o.
81-213 Gdynia
ul. Opata Hackiego 14



bok@opecgdy.com.pl
opecgdy.com.pl

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 47.669.000 PLN.



Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje zmiany rodzaju połączenia elementów komunikacyjnych do programowania ciepłomierzy z komputerem na przewodową (w zamian za Bluetooth). Zamawiający podtrzymuje wymagania, o których mowa w pkt 3.8 ppkt 4 SWZ.

Treść odpowiedzi na pytania wykonawców stanowi integralną część SWZ.

Z poważaniem

PROKURENT SPÓŁKI
Dyrektor ds. Produkcji i Eksploatacji Sieci

Lukasz Koss (1)

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

Jolanta Sagan



Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491



tel. 58 627 39 62
fax. 58 663 13 69
infolinia: 800 380 006



OPEC Sp. z o.o.
81-213 Gdynia
ul. Opata Hackiego 14



bok@opecgdy.com.pl
opecgdy.com.pl

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 47.669.000 PLN.